UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK SAO

Số:     /UBND-VHXH
V/v cung cấp danh mục các hạng mục/dự án đầu tư công về phát triển hạ tầng du lịch giai đoạn 2026 - 2028
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Sao, ngày      tháng     năm 2025

            Kính gửi:  Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi.
Thực hiện Công văn số 426/SVHTTDL-QLDL ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quãng Ngãi về việc cung cấp danh mục các hạng mục/dự án đầu tư công về phát triển hạ tầng du lịch giai đoạn 2026 – 2028.
Qua công tác rà soát, tổng hợp, Ủy ban nhân dân xã báo cáo danh mục các hạng mục, dự án đầu tư công lĩnh vực du lịch dự kiến thực hiện trên địa bàn xã trong giai đoạn 2026 - 2028, cụ thể như sau:
1. Đầu tư bảo tồn làng văn hóa và phát triển du lịch cộng đồng thôn Lê Văng với tổng mức đầu tư: 4.545 triệu đồng (Bằng chữ: Bốn tỷ năm trăm bốn mươi lăm triệu đồng).

2. Nâng cấp, sửa chữa nền mặt đường và hệ thống rãnh thoát nước dọc bằng BTXM tuyến đường nội thôn Lê Văng với tổng mức đầu tư: 1.300 triệu đồng (Bằng chữ: Một tỷ ba trăm triệu đồng).
UBND xã Đăk Sao báo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch được biết tổng hợp./ .
	Nơi nhận

- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng VH-XH xã;

- Lưu VT,TH.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Nguyễn Thanh Thuỷ